
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/24 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w zespołach szkół prowadzonych przez Gminę Adamów 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr V/34/19 Rady Gminy Adamów z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w zespołach szkół 
prowadzonych przez Gminę Adamów (Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 1005, zm. poz.5072, z 2022 r. poz. 4072) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wicedyrektor zespołu szkół liczącego co najmniej 12 oddziałów – 12 godzin.”; 

2) skreśla się punkt 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Babiuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3664


	UCHWAŁA NR IV/19/24 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-08T11:56:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




